
Zarządzenie Nr 98 / 2005 
Burmistrza Miasta – Gminy Stryków 

z dnia 14 listopada 2005 r. 
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji  i składników majątkowych w Urzędzie 

Miasta – Gminy Stryków. 

     Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  ( Dz.U. Nr 121 

poz. 591 z późniejszymi zmianami ) i w oparciu o Instrukcję Inwentaryzacyjną stanowiącą 

załącznik Nr 5 do Zarządzenia  Nr 7 / 2002 Burmistrza Miasta – Gminy Stryków z dnia 29 

maja 2002r. 

zarządzam:

§ 1. Przeprowadzić inwentaryzację metodą spisu z natury w dniach 21 listopada do 

       31 grudnia 2005 r. niżej wymienionych składników majątkowych :

1. Środki pieniężne , czeki , druki ścisłego zarachowania oraz inne walory 

majątkowe według stanu na dzień 31 grudnia 2005 r. 

2. Środki trwałe według  stanu na 30 listopada 2005 r. 

3. Środki trwałe w używaniu według stanu na dzień 30 listopada 2005 r. 

4. Niezużytych materiałów – olej opałowy wg stanu na dzień 31 grudnia 2005 r. 

§ 2.  Dokonać inwentaryzacji gruntów metodą porównania danych księgowych z

odpowiednimi dokumentami w ewidencji gruntów według stanu na dzień 30 listopada 2005 r. 

         

§ 3. Inwentaryzację należy przeprowadzić w obecności osób odpowiedzialnych materialnie : 

        1. Pani Marioli Rogali                         -           § 1 ust .1 

        2. Pani Krystyny Rosiak                     -           § 1 ust. 1

        3. Pani Gabryelii Bełdzińskiej             -           § 1 ust. 1

        4. Pani Małgorzaty Wałęsy                 -           § 1 ust. 2, 3 i 4 

1



§ 4.1. Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję Komisję w następującym składzie : 

          1. Pani Mariola Goszczyńska            -       przewodnicząca 

          2. Pan Grzegorz Ziarnik                     -      członek 

          3. Pani Anna Szychowska                 -       członek 

          4. Pani Grażyna Popczyńska             -       członek 

       2. Osoby powołane do Komisji ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe 

           oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie inwentaryzacji.

       3. Składniki majątku niepełnowartościowe , nadmiernie zużyte należy spisać na 

           oddzielnych arkuszach . 

§ 5. Spisu z natury należy dokonać na drukach ścisłego zarachowania „Arkusz spisu z 

natury”.

§ 6. Po zakończeniu inwentaryzacji należy rozliczyć  pobrane arkusze spisu z natury.

§ 7 . Nadzór nad prawidłowością , kompletnością i terminowością  spisów 

inwentaryzacyjnych  powierzam Skarbnikowi Miasta – Gminy  Stryków . 

§ 8.  Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 

2


